
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 24.aprīlī                                              Nr.165  

                       (protokols Nr.6, 14.§.)   
 

Par grozījumiem Smiltenes novada  pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktora vietnieces E. Ozolas 2025. gada 4. aprīļa iesniegumu Nr. SNP/24/1.2/1909 par 

grozījumiem iestādes amata vienību sarakstā.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 17. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 7. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

Bērnu un jaunatnes sporta skola), izslēdzot  amata vienību “fizioterapeits” ar 2025.gada 

1.maiju. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgais Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktors. 

3. Lēmuma kontroli veikt Izglītības pārvaldes vadītājam. 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                   A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

